CAM RüZGARLığı FORD FOCUS 2 2005-2012 PD4-FD07 5 10 ₺ 156,60 %18 ₺ 783,00

CAM RüZGARLığı FORD FOCUS 3 2011-2018
DYNAMıC PD6-FD08 5 10 ₺ 120,60 %18 ₺ 603,00

TOPLAM 70 ₺ 10.782,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.782,00

%18 KDV ₺ 1.940,76

GENEL TOPLAM ₺ 12.722,76

YALNIZ: ON İKI BIN YEDI YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr